АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «17» июля 2015 года
                                                                 № 172
	«О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением от 19.01.2015г. № 8»

В целях приведения Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного утвержденный постановлением от 19.01.2015г. № 8, в соответствие требованиям действующего законодательства, согласно Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями), Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», на основании Протеста Выборгского городского прокурора от 11.06.2015 № 7-20-2015,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением от 19.01.2015г. № 8, а именно:

1. Пункт 5 изложить в новой редакции:
- «Начальник отдела по жилищным, социальным и организационным вопросам администрации формирует сводную таблицу сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку и направляет ее ведущему специалисту отдела по жилищным, социальным и организационным вопросам администрации, ответственному за размещение информации на официальном сайте в течение 14 (четырнадцати) дней со дня истечения срока, установленного для подачи муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Пункт 6 изложить в новой редакции:

- «Размещение на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего порядка, обеспечивается отделом по жилищным, социальным и организационным вопросам администрации на основании данных, предоставленных муниципальными служащими. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, размещаются на официальном сайте в течение 14 (четырнадцати) дней со дня истечения срока, установленного для подачи муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

         3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации МО
«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО

            А.В. Симонов
Разослано: дело, прокуратура, официальный сайт поселения.